Ergebnisse fiir: Nord / West / 1. Kreisklasse NW Frauen | (8 Werfer)

Wettkampfbeginn (Abwurf) ist um 13:00 Uhr.

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
1 Bockhornerfeld 16 57:20 18:6 39,078 Dorfgemeinschaftsh...
2 Bentstreek 16 71:48 17:7 21,076 Heidekrug
3 Wiefels Il 16 72:69 11:13 1,096 DGH Wiefels
4  Astede 16 37:75 9:15 -38,097 Vereenshuus Neue...
5 Lutt-End Wilhelm... 16 27:52 5:19 -24,053 VFL Heim

Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Lutt-End Wilhelm... : Bentstreek -3,039 2:5 0:2
Bockhornerfeld : Wiefels II 13,053 13:0 2:0
Spielfrei: Astede
Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Lutt-End Wilhelm... : Wiefels Il -12,017 0:12 0:2
Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2
Spielfrei: Bentstreek
Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Bockhornerfeld : Litt-End Wilhelm... 3,025 3.0 2:0
Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Wiefels Il : Astede 15,071 15:0 2:0
Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0
Spielfrei: LAVitt-End Wilhelmshaven
Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Wiefels Il : Bentstreek -12,009 0:12 0:2
Lutt-End Wilhelm... : Astede -2,011 6:8 0:2
Spielfrei: Bockhornerfeld
Spieltag 6 01.12.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Wiefels Il : Bockhornerfeld -8,095 0:8 0:2
Bentstreek : Lutt-End Wilhelm... 5,000 5:0 2:0
Spielfrei: Astede
Spieltag 7 15.12.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Lutt-End Wilhelm... :  Wiefels Il 0,087 2:1 11
Bockhornerfeld : Astede 5,000 5:0 2:0
Spielfrei: Bentstreek
Spieltag 8 05.01.2014 Ergebnis  Schoet Punkte
Bockhornerfeld : Lutt-End Wilhelm... 3,092 6:2 2:0
Astede : Bentstreek -19,021 0:19 0:2
Spielfrei: Wiefels Il
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Seite 1

04456740
04465/369

>Druckdatum:

Stand:

04461-9477085

04421 531

1. Holz 1.
2,041
4,057

1. Holz 1.
-4,051
-2,087

1. Holz 1.
1,069
5,078

1. Holz 1.
10,089
-1,005

1. Holz 1.
-5,004
6,021

1. Holz 1.
-1,058

1. Holz 1.
-1,019

1. Holz 1.
-2,098
-6,048

22

Gummi
-5,080
8,096

Gummi
-7,066
-3,008

Gummi
1,056
3,071

Gummi
4,082
6,019

Gummi
-7,005
-8,032

Gummi
-7,037

Gummi
2,006

Gummi
6,090
-12,073

25.10.2025 14:16

24.03.2014 22:13



Spieltag 9
Wiefels Il
Bentstreek

19.01.2014
Astede
Bockhornerfeld

Spielfrei: LAY4tt-End Wilhelmshaven

Spieltag 10
Wiefels Il
Lutt-End Wilhelm...

26.01.2014
Bentstreek
Astede

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 11
Wiefels Il
Lutt-End Wilhelm...
Bockhornerfeld
Bentstreek
Spielfrei: Astede
Spielfrei: Astede

Spieltag 12

Lutt-End Wilhelm...

Lutt-End Wilhelm...
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld

Spielfrei: Bentstreek

Spielfrei: Bentstreek

Spieltag 13
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld

Astede
Astede
Spielfrei: Wiefels Il
Spielfrei: Wiefels Il

Spieltag 14
Wiefels Il
Wiefels Il
Bentstreek
Bentstreek

09.02.2014
Bockhornerfeld
Bentstreek
Wiefels Il

Latt-End Wilhelm...

16.02.2014
Wiefels Il
Wiefels Il
Astede
Astede

23.02.2014

Lutt-End Wilhelm...
Lutt-End Wilhelm...

Bentstreek

Bentstreek

09.03.2014
Astede

Astede
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld

Spielfrei: LAY4tt-End Wilhelmshaven
Spielfrei: LAY4tt-End Wilhelmshaven

Spieltag 15
Wiefels Il
Wiefels Il

Latt-End Wilhelm...

Latt-End Wilhelm...

23.03.2014
Bentstreek
Bentstreek
Astede
Astede

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spielfrei: Bockhornerfeld

Gruppenrangliste:

Ergebnis
-3,078
-6,024

Ergebnis
26,054
9,008

Ergebnis
-6,049
-2,042

0,000
0,000

Ergebnis
-1,092
0,000
0,084
0,000

Ergebnis
2,019
0,000

-6,017
0,000

Ergebnis
0,000
2,040
0,000

-0,046

Ergebnis
0,000
-11,007
0,000
1,089

Schoet
3.7
0:6

Schoet
26:0
9:0

Schoet
3:9
1:4
0:0
0:0

Schoet
35
0:0
2:2
0:0

Schoet
2:0
0:0
1:7
0:0

Schoet
0:0
74
0:0
2:2

Schoet
0:0
0:11
0:0
2:1

Seite 2

Punkte
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:0
0:0

Punkte
0:2
0:0
11
0:0

Punkte
2:0
0:0
0:2
0:0

Punkte
0:0
2:0
0:0
11

Punkte
0:0
0:2
0:0
2:0

1. Holz
-7,038
-2,019

1. Holz
7,057
2,044

1. Holz
3,008
-4,012
0,000
0,000

1. Holz
3,062
0,000
2,092
0,000

1. Holz
0,067
0,000
1,069
0,000

1. Holz
0,000
-4,068
0,000
-2,089

1. Holz
0,000
-8,052
0,000
2,090

1. Gummi
3,060
-4,005

1. Gummi
18,097
6,064

1. Gummi
-9,057
1,070
0,000
0,000

1. Gummi
-5,054
0,000
-2,008
0,000

1. Gummi
1,052
0,000

-7,086
0,000

1. Gummi
0,000
7,008
0,000
2,043

1. Gummi
0,000
-2,055
0,000
-1,001



Platz

© 00 N O o b~ W N

=
o

1

Bockhornerfeld
Bockhornerfeld
Bentstreek

Lutt-End Wilhelmshaven
Wiefels Il

Bentstreek

Wiefels Il

Astede

Astede

Litt-End Wilhelmshaven

Gruppe

1.
1.
1.

e

Holz
Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

Seite 3

Schoet

15:7
38:13
43:26
17:12
44:35
25:20
25:32
19:30
17:41

9:36

Punkte

17:7
16:8
16:8
13:11
12:12
10:14
10:14
10:14
10:14
6:18

Ergebnis

11,013
28,065
18,068
5,088
10,011
3,008
-8,015
-11,094
-27,003
-30,041



