>Druckdatum: 25.10.2025 14:16

1 Bockhornerfeld 16 67.20 18.6 39.078 Dortgerreinschaftsh 04465740 2 Bentstreek 16 77.48 17.7 21.076 Heidekrug 04465/369 3 Wiefels II 16 72.69 11:13 1,096 DGH Wiefels 04461-9477085 4 Astede 16 37.75 9:15 -38,097 Vercenshuus Neue 5 Lütt-End Wilhelm 16 27.52 5:19 -24,053 VFL Heim 04421 53122 Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Bentstreek -3,039 2:5 0:2 2,041 -5,080 Bockhomerfeld : Wiefels II 13,053 13:0 2:0 4,057 8,096 Spieltrei: Astede Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhomerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 2,087 -3,008 Spieltrei: Bentstreek Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhomerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrei: Wiefels II Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhomerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltrei: Lütz-End Wilhelmshaven Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 -5,004 -7,005
3 Wiefels II 16 72:69 11:13 1,096 DGH Wiefels 04461-9477085 4 Astede 16 37:75 9:15 -38,097 Vereenshuus Neue 5 Lütt-End Wilhelm 16 27:52 5:19 -24,053 VFL Heim 04421 53122 5 Lütt-End Wilhelm 29.09.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm 29.09.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm Wiefels II 13,053 13:0 2:0 4,057 8,096 Spieltrei: Astede Spieltrei: Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltrei: Bentstreek Spieltrei: Bentstreek -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltrei: Bentstreek Spieltrei: Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrei: Wiefels II Astede 15,071 15:0 2:0 1,069 4,082 Bentstreek Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltrei: LÄXtt-End Wilhelm Wiefels II 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltrei: LÄXtt-End Wilhelmshaven Spiel
4 Astede 16 37:75 9:15 -38,097 Vereenshuus Neue 5 Lütt-End Wilhelm 16 27:52 5:19 -24,053 VFL Helm 04421 53122 Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Bentstreek -3,039 2:5 0:2 2,041 -5,080 Bockhornerfeld : Wiefels II 13,053 13:0 2:0 4,057 8,096 Spieltrei: Astede Spieltrei: Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltrei: Bentstreek Spieltrei: Wiefels II Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrei: Wiefels II : Astede
Spieltag 1
Spieltag 1
Lütt-End Wilhelm : Bentstreek -3,039 2:5 0:2 2,041 -5,080 Bockhornerfeld : Wiefels II 13,053 13:0 2:0 4,057 8,096 Spieltrei: Astede Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltrag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082
Lütt-End Wilhelm : Bentstreek -3,039 2:5 0:2 2,041 -5,080 Bockhornerfeld : Wiefels II 13,053 13:0 2:0 4,057 8,096 Spieltrei: Astede Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltrag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082
Lütt-End Wilhelm : Bentstreek -3,039 2:5 0:2 2,041 -5,080 Bockhornerfeld : Wiefels II 13,053 13:0 2:0 4,057 8,096 Spieltrei: Astede Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltrag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082
Bockhornerfeld : Wiefels II
Spieltrei: Astede Spieltag 2
Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltrei: LĽtt-End Wilhelmshaven Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II
Lütt-End Wilhelm : Wiefels II -12,017 0:12 0:2 -4,051 -7,066 Bockhornerfeld : Astede -5,095 0:5 0:2 -2,087 -3,008 Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spielfrei: Wiefels II Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spielfrei: LĽtt-End Wilhelmshaven Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 <
Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,025 3:0 2:0 1,069 1,056 Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrei: Wiefels II
Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrei: Wiefels II Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltrei: Lütt-End Wilhelmshaven Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Astede : Bentstreek 9,049 9:0 2:0 5,078 3,071 Spieltrei: Wiefels II Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltrei: Lütt-End Wilhelmshaven Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Wiefels II : Astede 15,071 15:0 2:0 10,089 4,082 Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spielfrei: Lütt-End Wilhelmshaven Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Bentstreek : Bockhornerfeld 5,014 6:1 2:0 -1,005 6,019 Spielfrei: Lýtt-End Wilhelmshaven Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Spielfrei: Lütt-End Wilhelmshaven Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Wiefels II : Bentstreek -12,009 0:12 0:2 -5,004 -7,005 Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Lütt-End Wilhelm : Astede -2,011 6:8 0:2 6,021 -8,032
Spielfrei: Bockhornerfeld
Spieltag 6 01.12.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Wiefels II : Bockhornerfeld -8,095 0:8 0:2 -1,058 -7,037
Bentstreek : Lütt-End Wilhelm 5,000 5:0 2:0 Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Astede
Spieltag 7 15.12.2013 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Lütt-End Wilhelm : Wiefels II 0,087 2:1 1:1 -1,019 2,006
Bockhornerfeld : Astede 5,000 5:0 2:0 Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Bentstreek
Spieltag 8 05.01.2014 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bockhornerfeld : Lütt-End Wilhelm 3,092 6:2 2:0 -2,098 6,090
Astede : Bentstreek -19,021 0:19 0:2 -6,048 -12,073
Spielfrei: Wiefels II

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 9	19.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
Wiefels II :		-3,078	3:7	0:2	-7,038	3,060
Bentstreek :		-6,024	0:6	0:2	-2,019	-4,005
Spielfrei: Lütt-End V		0,02.	0.0	0.2	_,0.0	.,000
Spieltag 10	26.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :	Bentstreek	26,054	26:0	2:0	7,057	18,097
Lütt-End Wilhelm :	Astede	9,008	9:0	2:0	2,044	6,064
Spielfrei: Bockhornerfe	eld					
Spieltag 11	09.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Wiefels II :		-6,049	3:9	0:2	3,008	-9,057
Lütt-End Wilhelm :		-2,042	1:4	0:2	-4,012	1,070
Bockhornerfeld :		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Bentstreek :	Lütt-End Wilhelm	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Spielfrei: Astede						
Spielfrei: Astede						
Spieltag 12	16.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Lütt-End Wilhelm :		-1,092	3:5	0:2	3,062	-5,054
Lütt-End Wilhelm:		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Bockhornerfeld :		0,084	2:2	1:1	2,092	-2,008
Bockhornerfeld :		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Spielfrei: Bentstreek	7.01000	0,000	0.0	0.0	0,000	0,000
Spielfrei: Bentstreek						
.,						
Spieltag 13	23.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bockhornerfeld :	Lütt-End Wilhelm	2,019	2:0	2:0	0,067	1,052
Bockhornerfeld :	Lütt-End Wilhelm	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Astede :	Bentstreek	-6,017	1:7	0:2	1,069	-7,086
Astede :	Bentstreek	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Spielfrei: Wiefels II						
Spielfrei: Wiefels II						
		_				
Spieltag 14	09.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Wiefels II :		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Wiefels II :		2,040	7:4	2:0	-4,068	7,008
Bentstreek :		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Bentstreek :		-0,046	2:2	1:1	-2,089	2,043
Spielfrei: LÃ1/4tt-End V						
Spielfrei: Lütt-End V	viineimsnaven					
Spieltag 15	23.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Wiefels II :	Bentstreek	-11,007	0:11	0:2	-8,052	-2,055
Lütt-End Wilhelm:	Astede	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Lütt-End Wilhelm :	Astede	1,089	2:1	2:0	2,090	-1,001
Spielfrei: Bockhornerfe	eld					

Gruppenrangliste:

Spielfrei: Bockhornerfeld

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Bockhornerfeld - 1. Holz	15:7	17:7	11,013
2	Bockhornerfeld - 1. Gummi	38:13	16:8	28,065
3	Bentstreek - 1. Gummi	43:26	16:8	18,068
4	Lütt-End Wilhelmshaven - 1. Holz	17:12	13:11	5,088
5	Wiefels II - 1. Gummi	44:35	12:12	10,011
6	Bentstreek - 1. Holz	25:20	10:14	3,008
7	Wiefels II - 1. Holz	25:32	10:14	-8,015
8	Astede - 1. Holz	19:30	10:14	-11,094
9	Astede - 1. Gummi	17:41	10:14	-27,003
10	Lütt-End Wilhelmshaven - 1. Gummi	9:36	6:18	-30,041